e Q[uod]i prediū. i va-
cuā. qd sit iduci
in vacuā possessionē p-
batv. ff. de acti. emp. t
ven. l. iij.

f Actionē. neq[ue] dire-
ctā. neq[ue] vtilē. vt. t. s. de
rei vē. l. sernum. t de pa-
ctis. l. traditionib[us]. t ar-
gu. ff. eo. l. penul. Et no-
ta q[ue] hec lex est p[ro]tra op-
tionem nostrā qui dici-
mus fm Jo. dñium sine
possessione queri. vt. ff. d
fun. do. l. si fundum. Sz
dic q[ue] non causatiue po-
nit q[ue] hoc sit necesse. sed
demonstratne ppone-
batur enim esse vacuam
apud creditorez; sic t ex-
ponimus. s. de pbatio.
l. cum res. ff. de do. l. ad
eum. h. penul. Nel dic
q[ue] q[ui] est apud tradentez
vacua sic tradere debet
alioquin sufficit induci
in possessionem t nō va-
cuam. vt dicta. l. cu[on] res
vbi plene de h dixi. Nē
est argu. contra nos. ff.
de p[ro]trahen. emp. l. fistu-
las. h. j. Sed dic vt dixi
grvacua erat apud tradē-
tem. vel ibi non dicitur
quicq[ue] devacua.

g S in hoc. faculta-
tem. vt. s. e. l. iij.
t. s. de admini. tuto. l. de-
bitorib[us]. t de pigno. ac-
tio. l. q[ue] pignoris. in fine

b O bligatis. bec. s.
mancipia.

i Sollicitauerit. t pos-
sessionem rehabuerit. vt
ad alium fecerit perne-
nire.

k T us. non ade-
mit. vt. t. ff. de
pign. actio. l. si necessari-
as. h. si vnus. t. l. solutū
h. si creditori. t. j. si vn
ex pluribus. l. j. t. q. t. j.
de lui. pig. l. j. t. ff. fami-
bercisc. l. beredes. h. an
ea. t. ff. de pigno. l. qui

R pignori.

L Ei creditor. nec

ris psonā semp possessionē tenuisse
neqvēdita bona fide p[ro]dia postea sin-
ceris cōparasse potes oblata pecu-
nia cū vsuris ad restitutionem cre-
ditorem compellere.

C Dolus facit cessare beneficiū legis. b.
d. Bal. vel sic. M[od]ulier p[ro]pria bōa obligās
p[er] marito vel quoq[ue]z alio sibi nō preindici-
cat. secus si aliis obliget eavit p[ro]pria t ipsa
in fraudem tacet. b. d. Sal.

E Idē. aa. eidem. **L** ex. xij.

M Ulier l[et] spāliter res pignori
dederit p[er] alio creditor[em] eas
distrabēdi nō b[ea]t[ur] facilitatē. Nisi dis-
simulatione marito obligante ve-
lut p[ro]prias creditoris ignoratiā cir-
cūscripterit.

C Debitor inuitu creditor[em] vendere p[ot]est
salvo iure creditoris. b. d. Bald. Nel sic.
A[cc]enditio a debitor[em] facta non preindicat
creditor[em] in sua hypotheca. b. d. Sal.

E Idē. aa. Octico. **L** ex. xij.

S I debitor[em] rē tibi iure pigno-
ris obligatā te non cōsentie-
te distraxit dñium cum sua cā. trā/
stulit ad emptorem.

C Qui nō est inductus in possessionem
rei dñium non b[ea]t[ur]. b. d. bal. vel sic.
Ex sola venditiō sine traditione dominium non
transfertur. b. d. Sal.